
第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 若林りさ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

5 19 政務活動費受け入れ（5～６月分） 480,000 480,000

1 5 31 区政活動報告に関する維持管理費 広報広聴費 政務活動の報告用(5月分)(¥7480×9割負担＝¥6732) 6,732 473,268

2 5 31 HP関連 広報広聴費 サーバー費(５月分)(¥13893×8割負担＝¥11,114) 11,114 462,154

3 6 10 事　務　費 通信費(5月分)(¥16447×7割負担＝¥11512) 11,512 450,642

4 6 11 事　務　費 事務所電話経費(5月分)(¥2181×7割負担＝¥1526) 1,526 449,116

5 6 30 区政活動報告に関する維持管理費 広報広聴費 政務活動の報告用(6月分)(¥7480×9割負担＝¥6732) 6,732 442,384

6 6 30 HP関連 広報広聴費 サーバー費(６月分)(¥13777×8割負担＝¥11,021) 11,021 431,363

7 7 9 人　件　費 政務活動補助人件費(5月分) 33,000 398,363

8 7 9 人　件　費 政務活動補助人件費(６月分) 33,000 365,363

7 10 政務活動費受け入れ（7～9月分） 720,000 1,085,363

9 7 10 事　務　費 通信費(6月分)(¥15272×7割負担＝¥10690) 10,690 1,074,673

10 7 11 事　務　費 事務所電話経費(6月分)(¥3633×7割負担＝¥2543) 2,543 1,072,130

11 7 31 区政活動報告に関する維持管理費 広報広聴費 政務活動の報告用(7月分)(¥7480×9割負担＝¥6732) 6,732 1,065,398

12 7 31 HP関連 広報広聴費 サーバー費(７月分)(¥13777×8割負担＝¥11,021) 11,021 1,054,377

13 8 2 業務委託費として 広報広聴費
政策レポート制作費（令和5年度分）(¥242000×9割負
担)=¥217800 217,800 836,577

14 8 2 人　件　費 政務活動補助人件費(7月分) 33,000 803,577

15 8 4 区政活動報告 広報広聴費 区政レポート印刷代(¥110640×9割負担＝¥99576) 99,576 704,001

16 8 4 区政活動報告 広報広聴費 区政レポート印刷代(¥110640×9割負担＝¥99576) 99,576 604,425

17 8 7 区政活動報告 広報広聴費 区政レポート印刷代(¥3930×9割負担＝¥3537) 3,537 600,888

18 8 10 事　務　費 通信費(7月分)(¥16267×7割負担＝¥11386) 11,386 589,502

19 8 11 事　務　費 事務所電話経費(7月分)(¥2181×7割負担＝¥1526) 1,526 587,976

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 若林りさ 単位：円
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NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

20 8 13 区政活動報告 広報広聴費 区政レポート印刷代(¥54990×9割負担＝¥49491) 49,491 538,485

21 8 31 区政活動報告に関する維持管理費 広報広聴費 政務活動の報告用(8月分)(¥7480×9割負担＝¥6732) 6,732 531,753

22 8 31 HP関連 広報広聴費 サーバー費(８月分)(¥13777×8割負担＝¥11,021) 11,021 520,732

23 9 5 人　件　費 政務活動補助人件費(8月分) 33,000 487,732

24 9 7
区政報告活動に関する業務委託費
として 広報広聴費 ポスティング業務(¥528000×9割負担＝¥475200) 475,200 12,532

25 9 10 事　務　費 通信費(8月分)(¥16649×7割負担＝¥11654) 11,654 878

26 9 11 事　務　費 事務所電話経費(8月分)(¥2181×7割負担＝¥1526) 1,526 -648

27 9 30 区政活動報告に関する維持管理費 広報広聴費 政務活動の報告用(9月分)(¥7480×9割負担＝¥6732) 6,732 -7,380

28 9 30 HP関連 広報広聴費 サーバー費(９月分)(¥13777×8割負担＝¥11,021) 11,021 -18,401

10 10 政務活動費受け入れ（１０～１２月分） 720,000 701,599

29 10 10 事　務　費 通信費(9月分)(¥16702×7割負担＝¥11691) 11,691 689,908

30 10 31 区政活動報告に関する維持管理費 広報広聴費 政務活動の報告用(10月分)(¥7480×9割負担＝¥6732) 6,732 683,176

31 10 31 HP関連 広報広聴費 サーバー費(１０月分)(¥13777×8割負担＝¥11,021) 11,021 672,155

32 11 8 人　件　費 政務活動補助人件費(9月分) 33,000 639,155

33 11 8 人　件　費 政務活動補助人件費(10月分) 33,000 606,155

34 11 10 事　務　費 通信費(10月分)(¥15013×7割負担＝¥10509) 10,509 595,646

35 11 14 事　務　費 事務所電話経費(9月分)(¥2709×7割負担＝¥1896) 1,896 593,750

36 11 14 事　務　費 事務所電話経費(10月分)(¥2269×7割負担＝¥1588) 1,588 592,162

37 11 30 HP関連 広報広聴費 サーバー費(１１月分)(¥13777×8割負担＝¥11,021) 11,021 581,141

38 12 10 事　務　費 通信費(11月分)(¥17217×7割負担＝¥12051) 12,051 569,090

39 12 11 事　務　費 事務所電話経費(11月分)(¥6339×7割負担＝¥4437) 4,437 564,653
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40 12 21 事　務　費 事務所費（郵便受取料）(12月分)(¥3300×9割負担＝¥2970) 2,970 561,683

41 12 21 事　務　費
事務所費(11月分)＋契約料＋郵便受取料(11月分)(¥40700
×9割負担＝¥36630) 36,630 525,053

42 12 21 事　務　費 事務所費(12月分)(¥26400×9割負担＝¥23760) 23,760 501,293

43 12 31 事　務　費 事務所費（郵便受取料）(1月分)(¥3300×9割負担＝¥2970) 2,970 498,323

44 12 31 事　務　費 事務所費(1月分)(¥26400×9割負担＝¥23760) 23,760 474,563

45 12 31 区政活動報告に関する維持管理費 広報広聴費 政務活動の報告用(12月分)(¥7480×9割負担＝¥6732) 6,732 467,831

46 12 31 HP関連 広報広聴費 サーバー費(１２月分)(¥13777×8割負担＝¥11,021) 11,021 456,810

47 1 9 区政活動報告に関する維持管理費 広報広聴費 政務活動の報告用(11月分)(¥7480×9割負担＝¥6732) 6,732 450,078

1 10 政務活動費受け入れ（１～３月分） 720,000 1,170,078

48 1 10 事　務　費 通信費(12月分)(¥16764×7割負担＝¥11734) 11,734 1,158,344

49 1 11 事　務　費 事務所電話経費(12月分)(¥2181×7割負担＝¥1526) 1,526 1,156,818

50 1 31 事　務　費
事務所費（郵便受取料）(2月分)(¥3300×9割負担＝¥
2970) 2,970 1,153,848

51 1 31 事　務　費 事務所費(2月分)(¥26400×9割負担＝¥23760) 23,760 1,130,088

52 1 31 区政活動報告に関する維持管理費 広報広聴費 政務活動の報告用(1月分)(¥7480×9割負担＝¥6732) 6,732 1,123,356

53 1 31 HP関連 広報広聴費 サーバー費(１月分)(¥13777×8割負担＝¥11,021) 11,021 1,112,335

54 2 6 人　件　費 政務活動補助人件費(11月分) 33,000 1,079,335

55 2 6 人　件　費 政務活動補助人件費(12月分) 33,000 1,046,335

56 2 6 人　件　費 政務活動補助人件費(1月分) 33,000 1,013,335

57 2 10 事　務　費 通信費(1月分)(¥15920×7割負担＝¥11144) 11,144 1,002,191

58 2 11 事　務　費 事務所電話経費(1月分)(¥2291×7割負担＝¥1603) 1,603 1,000,588

59 2 29 事　務　費 事務所費（郵便受取料）(3月分)(¥3300×9割負担＝¥2970) 2,970 997,618
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60 2 29 事　務　費 事務所費(3月分)(¥26400×9割負担＝¥23760) 23,760 973,858

61 2 29 区政活動報告に関する維持管理費 広報広聴費 政務活動の報告用(2月分)(¥7480×9割負担＝¥6732) 6,732 967,126

62 2 29 HP関連 広報広聴費 サーバー費(２月分)(¥13777×8割負担＝¥11,021) 11,021 956,105

63 3 10 事　務　費 通信費(2月分)(¥15758×7割負担＝¥11030) 11,030 945,075

64 3 11 人　件　費 政務活動補助人件費(2月分) 33,000 912,075

65 3 11 事　務　費 事務所電話経費(2月分)(¥2180×7割負担＝¥1526) 1,526 910,549

66 3 21 HP関連 広報広聴費
(11月分)政務活動に係るHP改修費(¥165000×８割負担＝¥
132000) 132,000 778,549

67 3 21 HP関連 広報広聴費
(12月分)政務活動に係るHPコーディング費(¥132000×8
割負担＝¥105600) 105,600 672,949

68 3 21 HP関連 広報広聴費
(1月分)政務活動に係るHP維持費・進行管理費(¥88000×8
割負担＝¥70400) 70,400 602,549

69 3 21 HP関連 広報広聴費
(2月分)政務活動に係るHP維持費・進行管理費(¥88000×8
割負担＝¥70400) 70,400 532,149

70 3 21 HP関連 広報広聴費
(3月分)政務活動に係るHP維持費・システム改修費(¥77000
×8割負担＝¥61600) 61,600 470,549

71 3 27 区政報告活動に関する業務委託費として 広報広聴費 ポスティング業務(¥495000×9割負担＝¥445500) 445,500 25,049

72 3 31 事　務　費 事務所費（郵便受取料）(4月分)(¥3300×9割負担＝¥2970) 2,970 22,079

73 3 31 事　務　費 事務所費(4月分)(¥26400×9割負担＝¥23760) 23,760 -1,681

74 3 31 区政活動報告に関する維持管理費 広報広聴費 政務活動の報告用(3月分)(¥7480×9割負担＝¥6732) 6,732 -8,413

75 3 31 HP関連 広報広聴費 サーバー費(３月分)(¥14066×8割負担＝¥11,252) 11,252 -19,665
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